

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Góra Śląska**

**56-200 Góra; Podwale;31**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Góra śląska w roku 2026” na pakiet: Pak. V - ŁOW, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	800	Ł-NAG-POL	Osoba do naganki z transportem	Osob	108,00	600,00	64 800,00	23	14 904,00	79 704,00
2	801	Ł-POM-POL	Osoba do pomocy organizacji polowania zbiorowego	Osob	12,00	540,00	6 480,00	23	1 490,40	7 970,40
3	802	Ł-POJ-POL	Pojazd do transportu myśliwych	SZT	36,00	700,00	25 200,00	23	5 796,00	30 996,00
4	803	Ł-KAR-POL	Pojazd do przewozu pozyskanej zwierzyny	SZT	24,00	700,00	16 800,00	23	3 864,00	20 664,00
5	804	Ł-PSY-POL	Pies do naganki z transportem	SZT	100,00	210,00	21 000,00	23	4 830,00	25 830,00
6	805	Ł-TREBACZ	Trębacz sygnałów myśliwskich	Osob	12,00	200,00	2 400,00	23	552,00	2 952,00
7	807	PREP-JEL	Preparacja poroża byka jelenia	SZT	50,00	210,00	10 500,00	23	2 415,00	12 915,00
8	808	PREP-ORĘŻ	Preparacja oręży dzika	SZT	20,00	42,00	840,00	23	193,20	1 033,20
9	809	PREP-ROG	Preparacja parostków rogacza	SZT	120,00	95,00	11 400,00	23	2 622,00	14 022,00
10	810	PREP-DAN	Preparacja poroża byka daniela	SZT	2,00	210,00	420,00	23	96,60	516,60
11	811	PREP-MED	Zdjęcie skóry na medalion	SZT	8,00	100,00	800,00	23	184,00	984,00
12	813	PREP-SKOR	Zdjęcie całej skóry	SZT	8,00	150,00	1 200,00	23	276,00	1 476,00
13	814	GRODZ-EL1	Grodzenie pól pastuchem elektrycznym -1 przewód	HM	280,00	40,00	11 200,00	23	2 576,00	13 776,00
14	815	GRODZ-EL2	Grodzenie pól pastuchem elektrycznym -2 przewody	HM	200,00	45,00	9 000,00	23	2 070,00	11 070,00
15	818	LIKW-EL	Likwidacja grodzenia elektrycznego	HM	20,00	45,00	900,00	23	207,00	1 107,00
16	825	GODZ RŁ23	Prace godzinowe ręczne w łowiectwie	H	1 600,00	55,00	88 000,00	23	20 240,00	108 240,00
17	826	GODZ SŁ23	Prace godzinowe samochodowe w łowiectwie	H	1 258,00	84,00	105 672,00	23	24 304,56	129 976,56
18	827	GODZ MŁ23	Prace godzinowe ciągnikowe w łowiectwie	H	252,00	120,00	30 240,00	23	6 955,20	37 195,20
19	828	GODZ ŁU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem mechanicznym w łowiectwie	H	116,00	65,00	7 540,00	23	1 734,20	9 274,20

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>414 392,00</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>509702,16</b>

